[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 12.07.2017  № 58
О внесении изменений в перечень кодов
подвидов (групп) доходов  по видам доходов,

главными  администраторами  которых

являются    органы   местного

самоуправления муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области и (или) находящиеся

в их ведении казенные учреждения

            В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в  перечень кодов подвидов (групп) доходов по   видам доходов, главными администраторами  которых являются органы местного самоуправления   муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 17.11.2016 № 94 следующие изменения:
после строки

	1 08 07150 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции  (прочие

поступления)

дополнить строками следующего содержания:
	1 11 05013 05 0100 120
	 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков  (сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	1 11 05013 05 0200 120
	 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков  (сумма платежа (пени, проценты и штрафы  по соответствующему платежу)

        2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу  со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
        3. Отделу доходов, кадрового и организационного обеспечения Финансового управления  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (Давиденко С.В.) довести настоящий приказ до  сведения главного администратора   доходов  бюджета – Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и  Управления Федерального казначейства по Смоленской области в течение 3 рабочих дней со дня подписания.
Начальник   Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                       Н.П. Козлова
	Отп. 1 экз. - в дело
Исп. Давиденко С.В.

тел. 4-12-75

«___»___________2017

	Разослать:  УФК по  Смоленской области, отделу учета и отчетности,  отделу доходов, Администрации (Гаврилкиной),  Отделу по экономике

ВИЗЫ:
А.Е.Чистенин
______________

«___» ____________ 2017
А.В. Бурнасова
 ____________                         «___» ____________ 2017